
Zarządzenie Nr SG.0050.457.2014
                                        

BURMISTRZA  ZDZIESZOWIC
z dnia 10 października 2014r

  w  sprawie  wyznaczenia  obwodowych  komisji  wyborczych  dla  celów  głosowania
korespondencyjnego na terenie Gminy Zdzieszowice

   Na podstawie art.61b ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. - Kodeks wyborczy(Dz.U. Nr 21, poz.112,
Nr 26,  poz.134,  Nr 94,  poz.550,  Nr 102, poz.588,  Nr 134, poz.777, Nr 147, poz.881, Nr 149,
poz.889, Nr 171, poz. 1016 i Nr 217, poz. 1281 z 2012r. Poz.849, poz. 951 i poz. 1529 oraz z 2014r.
poz.179, poz. 180 i poz.1072) oraz art. 7 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014r. o zmianie ustawy
–  Kodeks  wyborczy  oraz  niektórych  innych  ustaw  (Dz.U.  z  2014r.,poz.  1072)   w  związku  z
rozporządzeniem  Prezesa  Rady  Ministrów  z  dnia  20  sierpnia  2014r.  w  sprawie  zarządzenia
wyborów do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz
wyborów wójtów, burmistrzów i  prezydentów miast  Dz.U.  z  2014r.,  poz.  1134) zarządzam,  co
następuje:

§1.   Dla celów głosowania korespondencyjnego przez wyborców niepełnosprawnych o znacznym
lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 1997r. o
rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz.U. z 2011r. Nr
127, poz. 721 wraz z późn. zm.) w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i
rad dzielnic m.st. Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych
na dzień 16 listopada 2014r. wyznaczam następujące Obwodowe Komisje Wybiorcze:

1) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Zdzieszowicach z siedzibą:
     Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 1 – sala gimnastyczna,  Zdzieszowice ul. Bolesława  
     Chrobrego 36
     dla okręgów wyborczych nr 1 i 2   
2) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Zdzieszowicach z siedzibą:
     Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 2, Zdzieszowice ul. Plac 1 Maja 1
     dla okręgów wyborczych nr 3 i 4      
3) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Zdzieszowicach z siedzibą:
     Publiczne Gimnazjum, Zdzieszowice ul. Nowa 3
     dla okręgów wyborczych nr 5 i 6
4)  Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Zdzieszowicach z siedzibą:
     Zespół Szkół im. Jana Pawła II, Zdzieszowice ul. Góry św. Anny 21a
     dla okręgów wyborczych nr 7 i 8
5)  Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Zdzieszowicach z siedzibą
     Ośrodek Profilaktyki i Wspierania Rodziny, Zdzieszowice ul. Bolesława Chrobrego 18     
     dla okręgu wyborczego nr 9
6)  Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 w Zdzieszowicach z siedzibą:
     Żłobek Samorządowy, Zdzieszowice ul. Piastów 20
     dla okręgów wyborczych nr 10 i 11
7)  Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7 w Januszkowicach z siedzibą:
      Publiczna Szkoła Podstawowa, Januszkowice ul. Lesiańska 6
      dla okręgu wyborczego nr 12
8)  Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8 w Rozwadzy z siedzibą:
     Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej, Rozwadza ul. Szkolne 36
     dla okręgu wyborczego nr 13



9)  Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9 w Żyrowej z siedzibą:
      Publiczna Szkoła Podstawowa, Żyrowa ul. Wojska Polskiego 4
      dla okręgu wyborczego nr 14
10) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10 w Krępnej z siedzibą:
       Publiczna Szkoła Podstawowa, Krępna ul. Zdzieszowicka 35
       dla okręgu wyborczego nr 15

   § 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.

   § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w
siedzibie  Urzędu  Miejskiego  oraz  opublikowaniu  w  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Gminy
Zdzieszowice.

                                                                                                              
                                                                                                             
     


